
令和 3年 3 月吉日 

施 設 長 

病 院 長  殿 

 

一般社団法人山形県作業療法士会 

第 28回山形県作業療法学会 

学会長 佐藤 さとみ 

 

学会参加のお願いについて 

 

謹啓 

陽春の候、貴職ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より山形県作業療法士

会の活動に格別のご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

 さて、この度下記の要領にて第 28 回山形県作業療法学会を開催する運びとなりました。 

 つきましては、貴施設作業療法士         氏の学会参加に際し、格別のご高配

を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

記 

 

１ 開催日時 ： 令和 3年 5月 8日(土) 午前 8時 45分～午後 5時 

（午前 8時 30分より接続開始） 

２ 開催形式 ：Zoom ウェビナーによるオンライン開催 

３ 学会テーマ：『人は作業で生かされている』 

４ 内   容： 

・演題発表 28演題（パワーポイントスライド動画配信及びライブでの質疑応答） 

・特別講演 「人は作業で生かされている」 

17 年間の実践から－いろいろありました…っと…過去形ではなく現在進行形－ 

特定非営利活動法人 逢い 代表理事 石川 佐智子先生（作業療法士） 

・教育講演 「脳血管疾患の画像所見と高次脳機能障害との対応」 

山形県立保健医療大学 作業療法学科 教授 平山和美先生  

・機機器紹介 賛助会員による動画配信での紹介  

以上 


